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(IFEEMAN), L e envia un afectuoso saludo, y asi mismo Informarle con
fundamento en el Articulo 29, fraccion VIl de |a ley de transparencia y
acceso a la Informacion publica del estado de colima, esta direccion
informa tabla de remuneracion de servidores publicos, correspondiente
al 2do Trimestre del afio 2021.

Remuneracion de Servidores Publicos

Cargo

Direccion General
Administrador
Relaciones Publicas
Jefe de Mantenimiento

Auxiliar de Mantenimiento
Ayudante general 1

Ayudante general 2

Salario Diario Sueldo Mensual

$862.00
$610.00
$271.00
$310.00

$175.00
$182.00

$182.00

Bruto
$33,583.52
$23,765.60
$11,100.16

$11,457.60

$6,818.00
$5,532.80

$5,532.80

Sueldo Quincenal

Neto
$11.744.91
$8,541.87
$3,253.56
$4,396.45

$2,764.79
$2,766.40

$2,766.40

“2021, Afio de Griselda Alvarez Ponce de Ledn”

iPor amor a Manzanillo, hagamos historia!
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